ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 15 de Setembro de 2021

Ofício n°122/2021. '''< Hí br. .ut

Excelentíssimo Senhor Presidente
Saint’Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

rr •' O! n

I ‘‘"OJãXSfoJJj'.y/

goaJ

\
\

-■'A-1
Pedido de Providência, conformeV Artigò;j57 do Regime Interne»'desta Casa

"i a
Autor: Roberto de Souza Emídio\

\ > V
J V----------- -

■\\ i
\ ' 1 ' , \

Ao Secretário Emergencial, Serviço de Troca de Lâmpada ,na Rua Rufmo n °330, no Baiiro Santo
Elias , Mesquita-Rj.' 1 x 1 í \ \ -

\ ^ ■ v-v i ' í/1
\ V \ /

/

V

I \ ! <, Justificativa; Vi

s v».\ / l)\ N. , \ f l|-, / ■-n

Na forma supracitado dispositivo regimental, solicito respèitosámente a vossâiExcelência ao Secretário
Municipal de Obras,Serviço público e Defesa Civil Sr Rholmer Abreu Louzada Júnior, que seja feito a
troca de lâmpada ,local encontra se as escuras com risco de assalto, pedido de urgência,

\

\

í: yX/ '

~~—-Vereador--- * '
Vice Presi A

Wt ^X: j
V" V /

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36